
Klagevejledning 

Denne afgørelse kan påklages til Miljø- og Fødevareklagenævnet af: 

• Afgørelsens adressat. 

• Enhver, der må antages at have en individuel, væsentlig interesse i sagens udfald. 

• Lokale foreninger og organisationer, som har en væsentlig interesse i afgørelsen. 

• Landsdækkende foreninger og organisationer, hvis hovedformål er beskyttelse af natur og miljø. 

• Landsdækkende foreninger og organisationer, som efter deres formål varetager væsentlige 

rekreative interesser, når afgørelsen berører sådanne interesser. 

Klage over afgørelsen skal ske til Miljø- og Fødevareklagenævnet via Klageportalen, som er en digital 

selvbetjeningsløsning. Klageportalen findes på www.naevneneshus.dk. Her findes også vejledning til, 

hvordan der indgives klage. Klagen sendes gennem Klageportalen til Glostrup Kommune. En klage er 

indgivet, når den er tilgængelig for Glostrup Kommune i Klageportalen. Når du klager, skal du betale et 

gebyr på 900 kr. for borgere og 1.800 kr. for virksomheder, foreninger, organisationer og offentlige 

myndigheder. 

 

Miljø- og Fødevareklagenævnet skal som udgangspunkt afvise en klage, der kommer uden om 

Klageportalen, hvis der ikke er særlige grunde til det. Hvis klager ønsker at blive fritaget for at bruge 

Klageportalen, skal der sendes en begrundet anmodning til Glostrup Kommune. Glostrup Kommune 

videresender herefter anmodningen til Miljø- og Fødevareklagenævnet, som træffer afgørelse om, hvorvidt 

anmodningen kan imødekommes. Klage har opsættende virkning, medmindre Miljø- og 

Fødevareklagenævnet beslutter andet. 

Klagen skal være modtaget hos Miljø- og Fødevareklagenævnet ved klagefristens udløb den 28. august 

2023. 

Glostrup Kommune gør opmærksom på, at alle har mulighed for at få aktindsigt i sagen1. 

Afgørelsen vil blive offentliggjort på kommunens hjemmeside. 

 

 
1 Jf. Offentlighedsloven (Lov nr. 145 af 24. februar 2020), Forvaltningsloven (Lovbekendtgørelse nr. 433 af 22. april 2014) og Lov om aktindsigt i 

Miljøoplysninger (Lovbekendtgørelse nr. 980 af 16. august 2017) 

http://www.naevneneshus.dk/

